
December
15-én vasárnap dél-
után 14 órára érke-
zők ünnepi műsort
láthattak a Művelő-
dési Házban.

A polgár-
mester köszöntője
után Horváth Anna
konferálta fel a sze-
replőket.

A Bokréta
dalkör tagjai, Lack
Györgyné, Magyar Sándorné,
Nádori Józsefné és Vódli Józsfné
karácsonyi dalokkal szerepeltek.
Verset mondott Kiss Barnabás és
Nagy Panna.

Őket a Margaréta tánccsoport
tánca követte. Újból vers követ-
kezett, melyet Meiszter Ibolya ol-
vasott fel. A betlehemes jelenetet
Bodó Barbara, Fehér Szabolcs,
Nagy Panna, Leks Eszter, Fehér
Petra, ifjú Nádori Antal, Meiszter
Ibolya adta elő.

A következő fellé-
pők a Horváth
testvérek voltak,
Anna egy verset
mondott el, mely-
hez Gyula szinteti-
zátoron zenélt.

A négy legfi-
atalabb szereplő is
verseket mondott.

A fellépők
sorát a néptánccso-
port tánca és ifjú

Nádori Antal szavalata zárta.
A polgármester megkö-

szönte a szereplőknek a produkci-
ókat. A gyerekek karácsonyi
édességcsomagot vehettek át.
Majd köszönetet mondott az ön-
kormányzati képviselőknek, dol-
gozóknak az éves munkájukért, jó

étvágyat kívánt a gom-
bócos káposztához,
melyet a konyhai dol-
gozók készítettek el.
Apró Etelka sokat fárado-
zott a karácsonyi műsor
összeállításával, szervezé-
sével, hálásak vagyunk a
munkájáért.
A vacsora után beszélget-
tek még a vendégek, majd
elindultak a harmadik ad-
venti gyertya meggyújtá-
sára a templom előtti
koszorúhoz.

Martina Zoltán
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Eredményekben gazdag boldog új évet kívánunk minden kedves olvasónknak!



A könyvtárban évente négy rendezvényt tar-
tunk, melynek költségeit az Illyés Gyula Megyei
Könyvtár fedezi.

A negyedik, "A madáretető vendégei" ren-
dezvényt december 18-án tartottuk a gyerekeknek.

Egy papírszínházi mese megnézése után játé-
kos feladatok, versek, mondókák segítségével is-
merkedhettek a madarak életével.

A fészekrakási szokásaik ismertetésén túl
hasznosságukról is sok mindent megtudtunk az elő-
adótól, Tatainé Berta Zsuzsannától, aki a szekszárdi

gyerekkönyvtár dolgozója. Minden jelenlevőt be-
vont a következő papírszínházi mese bemutatásába.

A gyerekeknek olyan lelkesen és sokat me-
sélt, hogy gyorsan eltelt az előadásra szánt idő. A
madáretető készítését már csak bemutatni tudta, de
nagyon könnyen, gyorsan és olcsón elkészítheti
bárki otthon is. A minta megtekinthető a könyvtár-
ban. Befejezésül még megmutatta, hogy a tejes do-
bozokból is milyen könnyen készíthető odú a
madaraknak. Sajnálhatja, aki nem jött el.

Martina Zoltán könyvtáros
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Sislay JózsefKönyvtár hírei

Gólyahír

2019 dec. 31 .-én 10:1 5-kor megszületett
Kovács Erzsébet és Molnár Zoltán kisfia

Molnár Zoltán
3600 grammal, 53 centivel.

Jó egészséget és sok boldogságot kívánunk!

Az adventi időszak gyertyagyújtás alkalmaira min-
dig kedves társaság gyülekezett és jó hangulatban
töltöttük el a vasárnap estéket. A templom alatti
kopjafa mellé elhelyezett koszorúnál találkoztunk
négy hétvégén keresztül és gyújtottuk meg sorra a
gyertyákat.
Köszönjük a koszorú elkészítését a Závodi házas-
párnak és a díszítést Győrfi Szilviának és Végh Ka-
millának.
Zab András atyának köszönjük az első vasárnapon
mondott ünnepi beszédét, az ünnepi alkalmakon va-
ló versmondást, éneklést pedig a következő közre-

működőknek: Fehér Szabolcsnak, Fehér Petrának,
Szabó Alexának, Topán Ildikónak, Nagy Pannának,
Bodó Bélánénak, a Bokréta dalkör tagjainak:
LackGyörgynének, Magyar Sándornénak, Nádori
Józsefnének, Vódli Józsefnének, valamint Apró
Etelkának, Illés Tímeának és Závodi Lászlónénak.
A résztvevők megvendégelését köszönjük Topán Il-
dikónak, Csibrik Margitnak, Isztli Mártonnénak,
Magyar Sándornénak, Závodi Lászlónénak, Illés
Tibornak, Győrfi Szilviának.
Az előkészületeket Martina Zoltánnak.
Köszönjük az érdeklődőknek is, akik eljöttek.

Adventi várakozás



2019. december 12-én 16 órakor kezdődő ülé-
sén mind az öt megválasztott képviselő jelen volt.

1 . napirendi pont: Jelentés a Képviselőtestü-
let lejárt határozatainak végrehajtásáról és tájékoz-
tató a Képviselőtestület két ülése közt történt –
fontosabb – helyi, közéleti eseményekről, polgár-
mesteri intézkedésekről.

A polgármester elmondta, lejárt határidejű
határozat nem volt. Ismertette a két ülés között tör-
tént eseményeket:
- Simontornyán az Orvosi ügyelettel és az Őszikék-
kel kapcsolatos társulási ülésen vett részt. Az orvosi
ügyelet ülésén az ügyeletet működtető cég képvise-
lője tájékoztatást tartott. Az ellátással kapcsolatban
felmerült panaszokat, észrevételeket elmondhatták a
társult települések polgármesterei.
- A pályázatok ügyintézése folyamatos feladat,
rendszeresen kérnek különböző dokumentumokat.
A vízmű melletti út mellé vízelvezetési árok került
kialakításra, melyre a szomszédos földterület meg-
közelítéséhez hidat szükséges építeni, ehhez hat be-
tongyűrűt hozatott. Külterületi utak felújítása
pályázatból a Babaszói útszakaszon a betonozást is
befejezték, mellé még aszfaltozott kitérőt készíte-
nek. December 18.-án leállnak a munkákkal, janu-
árban még visszajönnek. A befejezés végső
határideje január 31 . Az első kifizetési kérelmet be-
nyújtották. A földtulajdonosok közül már többen
befizették az úthozzájárulást, további befizetéseket
várnak. A TOP önkormányzati épületek energetikai
korszerűsítése pályázatnál kezdeményezte a közbe-
szerzési eljárás elindítását. Januártól életbe lépő
változás szerint nettó 50 millió forintig nem kell
közbeszerzési eljárást lefolytatni. Ez a pályázatunk
kevesebb az említett összegnél, így egyszerűbb lesz
az eljárás. Kemenceépítés pályázatra a támogatói
döntés megérkezett. A Leader pályázaton 5 millió

forintot nyertünk a megépítésére.
- Közmunkában gombazsákokat vettek, a dézsma
pincében termesztik. A közmunkaprogram dologi
kiadásai között földlabdás fákat vásároltak, melyek
a kultúrházhoz és környékére, a temetőhöz lettek el-
ültetve, a volt vágóhíd mellé fenyőfák kerültek.
- A Gyulaj Zrt. december 17.-én délután 14 órakor
Emlékerdő avatási ünnepséget tart a Vadkertben, a

vadászház mellett. A rendezvényre meghívták a
Polgármestert a kisszékelyi iskolás gyerekekkel és
kérik, hogy ültessenek el egy fát.
- A bekötőút mentén és a faluban is több a szemét.
Kevés a közmunkás, ezért és más munkák miatt a
bekötőúton elmaradt a gyűjtés.

2. napirendi pont: A 2019. évi testületi mun-
ka értékelése
Az előterjesztéshez készült számszaki kimutatás,
melynek tartalmát szóban ismertette és néhány gon-
dolattal kiegészítette.

3 . napirendi pont: A 2020. évi munkaterv
megállapítása
A jegyző elmondta, hogy az előző évi ülések mun-
katerve alapján készítette el a 2020. évi munkater-
vet. A képviselők pontosításokat javasoltak. Ezek
alapján készül a végleges változat.

4. napirendi pont: Egyebek
- 2020. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
A jegyző a képviselőkkel egyeztetett témában kéri a
belső ellenőrzés lefolytatását.
- A polgármester elmondta, hogy a pénzügyes kol-
léganővel kigyűjtette, hogy év végéig hogyan ala-
kul a pénzügyi helyzet a várható bevételeket és
kiadások tükrében. A számítások szerint kb. 2,5
millió forint hiány várható, melyet csökkent a de-
cemberben még várható iparűzési adóelőleg kiegé-
szítésre befolyó adóbevétel.
- Problémát jelent, hogy a szociális tűzifa kihordása
a közmunkásokkal nem megoldható, vállalkozót
szükséges megbízni.
- A lakosság részéről felvetették, hogy az autóbusz
a főutcán parkol, miért nem áll a buszgarázsban. Az
új garázsajtó már elkészült és kiszállították. A kivi-
telező cég szakemberhiánnyal küzd. Sok a munká-
juk, egy asztalossal dolgoznak, és még ő is
megbetegedett. Ígérik, hogy hamarosan beépítik.

Martina Zoltán

LASKAGOMBAKAPHATÓ!

Ár: 1000 Ft/kg
Érdeklődni: Óvoda-konyhánál
telefon: 06-20/589-4638,
30/652-9652

Tájékoztató a képviselő-testületi ülésről
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Kisszékely Szabadság u. 28.
szám alatt.
Nyitva: H - P: 08-tól 16 óráig
Szombat: 08-11 óra között
Folyamatosan bővülő árukészle-
tünk mellett jelenleg kapható:
sóder 6 080 Ft/m3 (380 Ft/q)
folyami homok 7 300 Ft/m3,
520 Ft/q; cement 3 800 Ft/q

zsalukő, tégla, faáru
betonháló 5-ös, 6-os 8 000 Ft/tábla
zártszelvények beszerzés alatt
Akciós tűzifa a készlet erejéig:
akác 3 400 Ft/q cser 3 200 Ft/q
ágfa 2 600 Ft/q
Kiszállítás Kisszékely területén
2 000 vidékre 30 km-ig 3 000 Ft
Érdeklődni: 06-20/293-2252

KICSI FALUNK Felelős kiadó: Pajor Ágnes. Szerkesztő: Martina Zoltán.
Képek: internet, Horváth András, Martina Zoltán, Molnár Zoltán
Elérhetőség: 7082 Kisszékely, Szabadság u. 2. (06) 74/403-144; (06) 30/2432-146, E-mail: kicsifalunk@g-
mail.com Készült: Scribus alkalmazással. A Kicsi Falunk újság eddig megjelent összes kiadása és az aktuális szám is
letölthető a Kisszékelyi Község honlapról: www.kisszekely.hu/kicsi-falunk/
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Közhírré

tétetik...

Miserend

Minden hónap első vasárnap-
ján 15 órakor kezdődik a szentmise a
templomban.

Üzletünkben újból bővítet-
tük a kinálatot
PÉKÁRU (rendelést felveszünk)
TEJTERMÉKEK, FELVÁGOT-
TAK, SZALÁMIK, SAJTOK
kaphatók.
Tészták, készételek, konzervek,
kávék, szörpök is megvehetőek.
Friss kávé 130 Ft (automatából),
- Különféle italok, hűtött üdítők,
ásványvízek, szóda: 75 Ft,
- csokik, cukrok, chipsek, és to-
vábbi édességek,
- tanszerek, irodaszerek
- mosószerek, öblítők, fertőtlenítők,
- Izzók (E14 - E27), elemek,
- Kutya és macskatáp, konzerv,
- Védőkesztyűk, védőszemüvegek,

- Rágcsálóírtók, rovarirtó szerek,
(Aersolok, pép, granulátum)
- Műanyag eldobható termékek:
poharak, tányérok, evőeszközök,
- tisztítószerek, tisztálkodási szerek,
- Festékek, hígítók, zsákos anya-
gok, szerszámok, szerszám nyelek,
További termékek az üzletben!
Telefonos rendelés esetén házhoz
szállítunk (üzletünkben kapható
termékeket! )
Nyitva: H - Szo: 6:30 - 21 óráig
Vasárnap: 8 - 21 óráig
Érdeklődni: Fehér Árpád - Mini
Tüzép, Kisszékely, Szabadság út
356.
Tel: Anikó: 30/335-0970,
Árpád: 30/971 -642521

Elhunytak

Közlemény

Sasvári Istvánné
született Breznyánszky Katalin

80 éves
kisszékelyi lakos

Dick Györgyné
született Dorn Veronika

86 éves
kisszékelyi lakos

Gyuricza Lászlóné
született Schiszler Katalin

90 éves
kisszékelyi lakos

Borbás Vendel
76 éves

volt kisszékelyi lakos

Nyugodjanak békében!

Nádori Tüzép hirdetés

Kisszékely Vegyesbolt

Kisszékely, Szabadság utca 408.
Tel: 20-259-0853

Nyitvatartás:
Hétfő: 6-11
Kedd - péntek: 6-13
Szombat: 7-11
Folyamatosan bővülő árukészlet
– friss tejtermékek, kenyerek
– helyben sütött pékáru,

– hetente 2-szer friss zöldség,
gyümölcs

– bölcskei sütemények pénteken
– húsra, pogácsára, süteményre
előrendelést felveszünk

– keceli termelői bor
– frissen darált olasz kézműves
kávé

Mini-Tüzép hirdetés




